
Szanowni Państwo! 

Chcielibyśmy  przedstawić  Państwu  naszą  ofertę  skierowaną  do  Łodzian,  którzy  lubią

niebanalnie  spędzać  czas  i  nie  boją  się  wyzwań.  Odbiorcami  naszego  projektu  będą  przede

wszystkim przedstawiciele młodego pokolenia: licealiści, studenci, a takŜe ci najmłodsi – dzieci ze

szkół podstawowych. W swojej ofercie mamy równieŜ propozycje dla firm i instytucji.

Która fabryka ma tyle okien, ile jest dni w roku? Który z łódzkich przemysłowców jeździł

jako pierwszy samochodem? Od jakiego gatunku drzewa wzięła się nazwa „Łódź”? Dlaczego ulica

Północna została zalana na kilkanaście lat? 

Na te i inne pytania odpowiadamy w całkiem niekonwencjonalny sposób – organizując gry

miejskie. 

Gra  miejska  to nowatorska,  dynamiczna  forma  odkrywania  miasta  i  jego  tajemnic.

Uczestnicy  poruszają  się  po  mieście,  wykonując  przy  tym  róŜne  zadania  -  sprawnościowe,

intelektualne,  wymagające  kreatywności,  pracy  w  grupie  czy  odwagi.  Tłem  tych  zmagań  są

najciekawsze  miejsca  Łodzi,  przez  co  uczestnicy  mogą  spojrzeć  na  miasto  z  zupełnie  innej

perspektywy.  KaŜda gra ma swój scenariusz i fabułę - wszystko zaleŜy od celu gry i wymagań

zleceniodawcy. 

Pomysł gier miejskich sprawdził się na Zachodzie, przedsięwzięcia tego rodzaju pojawiają

się we Wrocławiu, Warszawie, Poznaniu. My chcemy przenieść ideę gier miejskich na grunt łódzki,

tak, aby stały się one elementem „łódzkiego krajobrazu”. Pragniemy pomóc łodzianom pokochać

swoje miasto i sprawić, by spojrzeli na nie z zupełnie innej perspektywy. 

Jesteśmy grupą  kilkunastu  dynamicznych  i  kreatywnych  ludzi,  którzy  są  rzadkim

połączeniem młodości  i  doświadczenia.  Gry miejskie  organizujemy od  kilku lat.  Są  wśród  nas

osoby mające uprawnienia nurka, wspinaczkowe, jeŜdŜące konno czy skaczące ze spadochronem.

Większość z nas jest instruktorami harcerskimi. Wszyscy jesteśmy pasjonatami Łodzi -  poprzez

projekt „lodzgame.pl - Łódzkie Gry Miejskie” chcemy się tą pasją podzielić. 

Projekt „lodzgame.pl - Łódzkie Gry Miejskie” nie jest projektem komercyjnym. Jest to

nasz pomysł,  aby zarobić pieniądze na wyjazd naszej druŜyny na zlot  wędrowników (skautów 

w wieku 16-25 lat) - Roverway 2009 na Islandii w lipcu 2009 roku. 

Oferty gier o róŜnorodnej tematyce znajdują się na naszej stronie internetowej: lodzgame.pl.

Tam  równieŜ  znajdziecie  Państwo  szczegóły  techniczne.  MoŜemy,  w  zaleŜności  od

zapotrzebowania, przygotować scenariusz gry miejskiej o dowolnie wybranej tematyce. 

Nasze dane kontaktowe: 

lodzgame.pl – Łódzkie Gry Miejskie

kontakt@lodzgame.pl

tel. 506-170-113

Zachęcamy do współpracy!

zespoł lodzgame.pl


